DESPACHO INICIAL

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de Projeto de Resolução de autoria do

Vereador Denizart Zazá, autuado nesta Casa de

Leis através do Processo físico de protocolo nº

664/2023. Certifico que o Vereador autor da

matéria informou que o seu certificado digital

encontra-se expirado e ainda em processo de

renovação, razão pela qual a matéria foi

apresentada no formato de processo físico.

Ademais, por se tratar de matéria que deve

passar por tramitação legislativa, faço a inclusão

no sistema processo legislativo eletrônico, visto

que os processos legislativos desta Casa

tramitam na forma eletrônica, conforme

estabelecido na Resolução nº 225/2019.

Guarapari/ES, 27 de março de 2023

VINÍCIUS RIBEIRO CORTAZIO

Servidor CMG

Matrícula nº 032569

		2023-03-29T15:38:47-0300
	VINICIUS RIBEIRO CORTAZIO:13465628730